
 
 

 

ПРИЛОГ 2. 

 

Врз основа на членот 6 од Правилникот за членување и користење на услуги во националната 
библиотека со архивски број 02-33/1 од 18.01.2024 година 

          

 

 

 

 

                                    ИЗЈАВА 

 

 

 

Јас, ____________________________________________________________________________ 

                                                                                                  Презиме и  име, адреса,  

изјавувам дека сум запознаен со Правилникот за членување и користење на услуги во 
националната библиотека и ги прифаќам одредбите наведени во него. Потврдувам дека сите 
лични податоци што сум ги навел се точни и доброволно ги ставам на располагање за 
потребите на библиотеката. Библиотеката се обврзува сите лични податоци да ги третира за 
доверливи согласно со Законот за заштита на личните податоци и со Законот за 
библиотеки. 

Потврдувам дека на ден ..................... год. подигам електронска корисничка карта со сериски 
број ..........................................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Датум                             Корисник-член / родител/старател 

 

_________________________                                             __________________________                  

             Име, презиме и потпис 

          (своерачно) 

 

 

 

 


